
26/03/2024, 13:52 Portal de Compras | SESC-BA

https://egov.paradigmabs.com.br/sescba/WBCPublic/PregaoEletronico/PregaoEletronicoItensDetalhes.aspx?q=e_8ZotR2lTqyqHyHnA9_/8X1idM… 1/1

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

Número do processo 24/1.00054 - PE

Objeto LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COM FORNECIMENTO, MONTAGEM, OPERAÇÃO
E DESMONTAGEM, PARA EVENTO NA UNIDADE SESC PIATÃ - SALVADOR/BA

Prazo de entrega CONFORME EDITAL

ITENS DO PREGÃO ELETRÔNICO

Item 1
Descrição LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO (AMBIENTAÇÃO) PARA SHOW MÉDIO PORTE TIPO II.
Categoria LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO

Descrição
detalhada

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO (AMBIENTAÇÃO) SHOW MÉDIO PORTE TIPO II. ESPECIFICAÇÃO: EQUIPAMENTOS DE
ILUMINAÇÃO PARA PALCO E PISTA DE DANÇA 06 MOVE HOLLE 575 OU SIMILAR, 06 MOVE BEAM 300 OU SIMILAR,
02 STROBO ATOMIC OU SIMILAR, 08 PAR 64 LED 3W SLIN, 02 MINE BRUTE 04 LAMPADAS, 04 MINE BRUTE 02
LAMPADAS, 12 PAR 64 F#5, 01 MAQUINA DE FAZER FUMACA MARTIM 3000 OU SIMILAR, 01 AVOLITE OU SIMILAR,
01 MAIN POWER 36 CANAIS, 42 METROS P30, 04 SLEEVE, 04 PAU DE CARGA; AMBIENTAÇÃO CENICA E
DECORAÇAO: 08 PAR 64 F#5, 08 HQI 400W, 04 SET LIGHT 1000W, 02 SKY WALKER 4000W, 12 PAR 64 F#1, 20
HQI 400W, 48 SET LIGHT 500W, 24 SET LIGHT 1000W, 24 PAR 64 LED 3W SLIN, 04 MOVE LED, 04 PEÇAS DE 2
METROS P30, 09 LOCO LIGHT, 01 MAIN POWER 36 CANAIS A(S) MARCA(S) PODERÁ (ÃO) SER SIMILAR (ES) DE
BOA QUALIDADE OU SUPERIOR. A EMPRESA DEVERÁ FORNECER TODA E QUALQUER DOCUMENTAÇÃO QUE SEJA
SOLICITADA PARA A LIBERAÇÃO DO EVENTO, ISENTANDO O SESC DE QUALQUER RESPONSABILIDADE. A
LOCAÇÃO ATENDERÁ AO EVENTO, CUJOS DADOS SEGUEM NA ORDEM DE COMPRAS E DEVERÁ CONTER:
EVENTO/PROJETO; DATA; HORÁRIO; DATA E HORÁRIO DA MONTAGEM; DATA E HORÁRIO DA DESMONTAGEM;
LOCAL DO EVENTO.

Observação

[OC 0296-01/2024 - 1] PROJETO: ARRAIA DO COMÉRCIO CONFRATERNIZAÇÃO NOTURNA 2024 DATA DO EVENTO:
14/06/2024 (DATA SUJEITO ALTERAÇÃO) HORÁRIO DO EVENTO: 17:00H às 21:00H DATA DA MONTAGEM:
13/06/2024 HORÁRIO DA MONTAGEM: 09:00H às 15:00H DATA DA DESMONTAGEM: 15/06/2024 HORÁRIO DA
DESMONTAGEM: 09:00H às 15:00H LOCAL: SESC PIATÃ ENDEREÇO: AV OTÁVIO MANGABEIRA, S/N, JAGUARIBE,
SALVADOR-BA CEP 41650-150

Quantidade 1,0000 Unidade de
medida UNIDADE

Requisições Solicitação de compra Requisição Qtd. Empresa solicitante

OC 0296-01/2024 OC 0296-01/2024-1 1,00 UND SESC - PIATÃ


